especializada para a prestação de serviços de planejamento, organização, 

realização, processamento e emissão de resultado final para homologação do 

Concurso Público da Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas, para o 

provimento de 100 (cem) vagas e 263 (duzentos e sessenta e três) vagas para 

formação de cadastro de reserva, conforme condições constantes no Termo de 

Referência. 

CONSIDERANDO que para tanto foram elaborados os seguintes documentos: 
Documento de Formalização de Demanda – DFD, Estudo Técnico Preliminar, 
Análise de Riscos e Termo de Referência;

[...]

33.641.663/0001-44, para a prestação de serviços de planejamento, 

organização, realização, processamento e emissão de resultado final para 

homologação do Concurso Público da Assembleia Legislativa do Estado do 

Amazonas, para o provimento de 100 (cem) vagas e 263 (duzentos e sessenta 

e três) vagas para formação de cadastro de reserva, conforme condições 

constantes no Termo de Referência, sendo de R$ 2.370.000,00 (dois milhões e 

trezentos e setenta mil de reais) o valor total estimado dos serviços contratados, 

para até 30.000 o número n de inscrições pagas efetivas, observado o seguinte 

escalonamento: De 30.001 até 40.000 o número n de inscrições pagas efetivas, 

o valor total estimado dos serviços contratados é de R$ 2.370.000,00 + R$ 54,00